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Lavadoras verticales
con parte superior cerrada

SERIE CT 2600

SE
RIE
CT

 
LA FLOTA



| 25| 25

SERIE CT 3300

Lavadoras verticales
con parte superior cerrada



26 |

SERIE CT 2600

Lavadoras verticales 
con parte superior cerrada

LE
YE

ND
A

velocidad

max

medida
min. vidrio

max

espesor vidrio

max

potencia 
instalada

max

medidas

max

peso

max

peso max vidrio 
(en el carro)

max

cepillos

max

medida
max vidrio

CT
 2

60
0/

50
0/

4s

eu 0,5 - 5 m/min 400xH100 mm* 2.600 mm 3 - 25 mm
opt. 3 - 40 mm

19**

7.950x2.450
xH3.590 mm 3.500 Kg

500 Kg
opt. 800 Kg 

4

us 19.7 - 197 "/min 15.7xH3.9 "* 102.3 " 1/8 - 1 "
opt. 1/8 - 1.6 "

312.9x96.4
xH141.3 " 7,716 lbs 1,102 lbs

opt. 1,764 lbs

CT
 2

60
0/

50
0/

6s

eu 0,5 - 5 m/min 400xH100 mm* 2.600 mm 3 - 25 mm
opt. 3 - 40 mm

23**

8.630x2.450
xH3.590 mm 4.000 Kg

500 Kg
opt. 800 Kg 

6

us 19.7 - 197 "/min 15.7xH3.9 "* 102.3 " 1/8 - 1 "
opt. 1/8 - 1.6 "

341.3x96.4
xH141.3 " 8,818 lbs 1,102 lbs

opt. 1,764 lbs

maxmaxmax
maxmaxmax

max

max
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Lavadoras verticales 
con parte superior cerrada

SERIE CT 3300

* otras a petición
** estándar (puede variar en función de cualquier elemento opcional incluido) 

CT
 3

30
0/

50
0/

4s

eu 0,5 - 5 m/min 400xH100 mm* 3.300 mm 3 - 25 mm
opt. 3 - 40 mm

23**

9.440x2.450
xH4.290 mm 4.000 Kg

500 Kg
opt. 800 Kg 

4

us 19.7 - 197 "/min 15.7xH3.9 "* 129.9 " 1/8 - 1 "
opt. 1/8 - 1.6 "

371.6x96.4
xH168.8 " 8,818 lbs 1,102 lbs

opt. 1,764 lbs

CT
 3

30
0/

50
0/

6s

eu 0,5 - 5 m/min 400xH100 mm* 3.300 mm 3 - 25 mm
opt. 3 - 40 mm

23**

10.140x2.450
xH4.290 mm 4.500 Kg

500 Kg
opt. 800 Kg 

6

us 19.7 - 197 "/min 15.7xH3.9 "* 129.9 " 1/8 - 1 "
opt. 1/8 - 1.6 "

399.2x96.4
xH168.8 " 9,920 lbs 1,102 lbs

opt. 1,764 lbs

maxmaxmax
maxmaxmax

max
max


